

Contoh Tanda Tangan

29 JUN 2009

Pengesahan Petugas Bank



Kantor Cabang : RASUNA SAID
 No. Rekening : ~~1234567890~~
 Nama : Bpk ANTON SYAFARDI

NO. C 0801114

TAPLUS (Maret 2009) - 13

120 - 31794



NO. C 0801114

1. Penarikan BNI TAPLUS dapat dilakukan Di semua Teller BNI di dalam negeri, di ATM BNI, ATM LINK dan ATM Bersama di seluruh Indonesia serta ATM berlogo Cirrus di seluruh dunia.
2. BNI TAPLUS dilengkapi dengan fasilitas BNI Card, BNI Phone Plus dan BNI SMS Banking yang memudahkan Anda dalam melakukan transaksi perbankan.

PERHATIAN :

1. Periksa Buku BNI TAPLUS Anda sebelum meninggalkan Bank.
2. Jika Buku BNI TAPLUS/BNI Card hilang, agar segera memberitahu Bank.
3. Penarikan tunai dengan surat kuasa hanya dapat dilakukan di Cabang Pembuka Rekening dengan menunjukkan asli identitas diri (KTP/SIM/Paspor/Kartu Pelajar) pemberi dan penerima kuasa.
4. Penyalahgunaan Buku BNI TAPLUS/BNI Card oleh pihak ketiga yang bukan karena kesalahan Bank menjadi risiko/tanggung jawab penabung sepenuhnya.
5. Penarikan di Teller harus menyertakan Buku BNI TAPLUS dan asli identitas diri yang berlaku.
6. Perubahan identitas diri agar dilaporkan kepada Bank.
7. Rekening yang tidak bertransaksi selama 3 bulan berturut-turut dengan saldo sebesar biaya penutupan rekening dan biaya administrasi akan dinyatakan pasif (dormant).
8. Rekening dormant yang tidak diaktifkan selama 1 (satu) bulan akan otomatis ditutup oleh sistem.

Keterangan Kode Transaksi

- | | | |
|-------------------------|---------------------------------|--|
| 1. Penyetoran | 11. Akum Transaksi Cr | 85. Biaya Penolakan Transaksi Cirrus karena dana tidak cukup |
| 2. Penarikan | 13. Transaksi Debet Phoneplus | 87. Biaya Penolakan Transaksi Cirrus akibat hal-hal lain |
| 3. Klining | 22. Penarikan ATM | 92. Reversal/Pembatalan ATM |
| 4. Pemindahbukuan | 23. Transaksi Kredit Phoneplus | 94. Reversal/Pembatalan Maestro/POS |
| 5. Pajak | 24. Transaksi Maestro/POS | 95. Reversal/Batal Tarik Cirrus/Link |
| 6. Bunga | 25. Transaksi Tarik Cirrus/Link | 96. Reversal/Pembatalan Biaya Inquiry Cirrus/Link |
| 7. Perbetulan Kesalahan | 26. Biaya Inquiry Cirrus/Link | 97. Reversal/Pembatalan Pembayaran |
| 8. Pemindahan Saldo | 27. Pembayaran pembayaran | 98. Reversal/Batal Biaya Tarik Cirrus/Link |
| 9. Biaya Administrasi | 28. Biaya Tarik Cirrus/Link | |
| 10. Akum Transaksi Db | 42. Pemindahan melalui ATM | |



-Scan untuk programSmilyar.com -

NO	TANGGAL	SANDI	DEBET	KREDIT	SALDO	PENGESAHAN PETUGAS BANK
1	03/05/10	42		50,432	914,543,254	4
2	03/05/10	42		10,375	914,553,629	4
3	03/05/10	42		50,734	914,604,363	4
4	03/05/10	42		50,247	914,654,610	4
5	03/05/10	42		50,743	914,705,353	4
6	03/05/10	42		10,564	914,715,917	4
7	03/05/10	42		50,384	914,766,301	4
8	03/05/10	42		50,844	914,817,145	4
9	03/05/10	42		10,899	914,828,044	4
10	03/05/10	42		50,694	914,878,738	4
11	03/05/10	42		50,843	914,929,581	4
12	03/05/10	42		50,228	914,979,809	4
13	03/05/10	42		10,468	914,990,277	4
14	03/05/10	42		50,473	915,040,750	4
15	03/05/10	42		50,563	915,091,313	4
16	03/05/10	42		10,442	915,101,755	4
17	03/05/10	42		50,546	915,152,301	4
18	03/05/10	42		50,215	915,202,516	4
19	03/05/10	42		10,727	915,213,243	4
20	03/05/10	42		10,197	915,223,440	4
21	03/05/10	42		50,533	915,273,973	4
22	03/05/10	42		50,743	915,324,716	4
23	03/05/10	42		50,567	915,375,283	4
24	03/05/10	42		50,684	915,425,967	4
25	03/05/10	42		50,398	915,476,365	4
26	03/05/10	42		50,902	915,527,267	4
27	03/05/10	42		50,435	915,577,702	4
28	03/05/10	42		10,690	915,588,392	4
29	03/05/10	42		50,217	915,638,609	4
30	03/05/10	42		50,894	915,689,503	4
31	03/05/10	42		50,893	915,740,396	4
32	03/05/10	42		50,541	915,790,937	4
33	03/05/10	42		50,903	915,841,840	4
34	03/05/10	42		50,821	915,892,661	4
35	03/05/10	42		50,823	915,943,484	4
36	03/05/10	42		10,691	915,954,175	4
37	03/05/10	42		10,854	915,965,029	4
38	03/05/10	42		10,124	915,975,153	4
39	03/05/10	42		50,112	916,025,265	4
40	03/05/10	42		50,765	916,076,030	4



- Scan untuk program5milyar.com -

NO	TANGGAL	SANDI	DEBIT	KREDIT	SALDO	PENGESAHAN PETUGAS BANK
1	03/05/10	42		50,123	916,126,153	4
2	03/05/10	42		50,458	916,176,611	4
3	03/05/10	42		10,215	916,186,826	4
4	03/05/10	42		50,821	916,237,647	4
5	03/05/10	42		50,432	916,288,079	4
6	03/05/10	42		50,553	916,338,632	4
7	03/05/10	42		50,213	916,388,845	4
8	03/05/10	42		50,432	916,439,277	4
9	03/05/10	42		10,367	916,449,644	4
10	03/05/10	42		10,672	916,460,316	4
11	03/05/10	42		50,456	916,510,772	4
12	03/05/10	42		50,189	916,560,961	4
13	03/05/10	42		50,213	916,611,174	4
14	03/05/10	42		50,567	916,661,741	4
15	03/05/10	42		50,234	916,711,975	4
16	03/05/10	42		50,823	916,762,798	4
17	03/05/10	42		10,414	916,773,212	4
18	03/05/10	42		10,563	916,783,775	4
19	03/05/10	42		10,437	916,794,212	4
20	03/05/10	42		50,619	916,844,831	4
21	03/05/10	42		50,326	916,895,157	4
22	03/05/10	42		50,512	916,945,669	4
23	03/05/10	42		50,821	916,996,490	4
24	03/05/10	42		50,315	917,046,805	4
25	03/05/10	42		50,176	917,096,981	4
26	03/05/10	42		50,723	917,147,704	4
27	03/05/10	42		10,432	917,158,136	4
28	03/05/10	42		50,314	917,208,450	4
29	03/05/10	42		50,528	917,258,978	4
30	03/05/10	42		50,945	917,309,923	4
31	03/05/10	42		50,221	917,360,144	4
32	03/05/10	42		50,572	917,410,716	4
33	03/05/10	42		50,328	917,461,044	4
34	03/05/10	42		50,198	917,511,242	4
35	03/05/10	42		10,412	917,521,654	4
36	03/05/10	42		50,698	917,572,352	4
37	03/05/10	42		50,234	917,622,586	4
38	03/05/10	42		50,523	917,673,109	4
39	03/05/10	42		50,458	917,723,567	4
40	03/05/10	42		50,532	917,774,099	4





- Scan untuk programSmilyar.com -

NO	TANGGAL	SANDI	DEBET	KREDIT	SALDO	PENGESAHAN PETUGAS BANK
1	03/05/10	42		50,981	917,825,080	4
2	03/05/10	42		50,354	917,875,434	4
3	03/05/10	42		10,631	917,886,065	4
4	03/05/10	42		50,581	917,936,646	4
5	03/05/10	42		10,432	917,947,078	4
6	03/05/10	42		50,672	917,997,750	4
7	03/05/10	42		50,376	918,048,126	4
8	03/05/10	42		50,268	918,098,394	4
9	03/05/10	42		50,211	918,148,605	4
10	03/05/10	42		50,634	918,199,239	4
11	03/05/10	42		10,832	918,210,071	4
12	03/05/10	42		10,562	918,220,633	4
13	03/05/10	42		50,398	918,271,031	4
14	03/05/10	42		50,312	918,321,343	4
15	03/05/10	42		50,735	918,372,078	4
16	03/05/10	42		10,325	918,382,403	4
17	03/05/10	42		50,823	918,433,226	4
18	03/05/10	42		50,781	918,484,007	4
19	03/05/10	42		50,365	918,534,372	4
20	03/05/10	42		50,724	918,585,096	4
21	03/05/10	42		10,254	918,595,350	4
22	03/05/10	42		10,612	918,605,962	4
23	03/05/10	42		10,365	918,616,327	4
24	03/05/10	42		50,187	918,666,514	4
25	03/05/10	42		50,945	918,717,459	4
26	03/05/10	42		50,312	918,767,771	4
27	03/05/10	42		50,672	918,818,443	4
28	03/05/10	42		50,356	918,868,799	4
29	03/05/10	42		50,725	918,919,524	4
30	03/05/10	42		50,173	918,969,697	4
31	03/05/10	42		50,487	919,020,184	4
32	03/05/10	42		50,321	919,070,505	4
33	03/05/10	42		50,891	919,121,396	4
34	03/05/10	42		10,648	919,132,044	4
35	03/05/10	42		10,935	919,142,979	4
36	03/05/10	42		50,247	919,193,226	4
37	03/05/10	42		10,164	919,203,390	4
38	03/05/10	42		50,782	919,254,172	4
39	03/05/10	42		10,461	919,264,633	4
40	03/05/10	42		50,564	919,315,197	4



- Scan untuk program 5milyar.com -

NO	TANGGAL	SANDI	DEBET	KREDIT	SALDO	PENGESAHAN PETUGAS BANK
1	03/05/10	42		50,526	919,365,723	4
2	03/05/10	42		50,725	919,416,448	4
3	03/05/10	42		50,731	919,467,179	4
4	03/05/10	42		50,635	919,517,814	4
5	03/05/10	42		10,336	919,528,150	4
6	03/05/10	42		50,226	919,578,376	4
7	03/05/10	42		50,725	919,629,101	4
8	03/05/10	42		10,724	919,639,825	4
9	03/05/10	42		50,835	919,690,660	4
10	03/05/10	42		50,621	919,741,281	4
11	03/05/10	42		50,892	919,792,173	4
12	03/05/10	42		50,423	919,842,596	4
13	03/05/10	42		50,671	919,893,267	4
14	03/05/10	42		50,221	919,943,488	4
15	03/05/10	42		50,452	919,993,940	4
16	03/05/10	42		50,312	920,044,252	4
17	03/05/10	42		10,521	920,054,773	4
18	03/05/10	42		10,475	920,065,248	4
19	03/05/10	42		50,312	920,115,560	4
20	03/05/10	42		50,525	920,166,085	4
21	03/05/10	42		50,612	920,216,697	4
22	03/05/10	42		50,724	920,267,421	4
23	03/05/10	42		50,534	920,317,955	4
24	03/05/10	42		10,325	920,328,280	4
25	03/05/10	42		50,577	920,378,857	4
26	03/05/10	42		10,112	920,388,969	4
27	03/05/10	42		50,454	920,439,423	4
28	03/05/10	42		50,566	920,489,989	4
29	03/05/10	42		50,867	920,540,856	4
30	03/05/10	42		10,523	920,551,379	4
31	03/05/10	42		50,734	920,602,113	4
32	03/05/10	42		50,682	920,652,795	4
33	03/05/10	42		50,412	920,703,207	4
34	04/05/10	42		10,512	920,713,719	4
35	04/05/10	42		50,412	920,764,131	4
36	04/05/10	42		50,412	920,814,543	4
37	04/05/10	42		50,364	920,864,907	4
38	04/05/10	42		50,612	920,915,519	4
39	04/05/10	42		10,132	920,925,651	4
40	04/05/10	42		10,763	920,936,414	4